ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 139/2025

A prefeitura Municipal de Buerarema-Ba, através do seu Prefeito, torna público que à publicação

“EXTRATO DE CONTRATO” veiculada no Jornal Diário Oficial da Prefeitura de Buerarema –

Edição 01712 – Ano 13 – 04 de agosto de 2025 – página 005:  ONDE SE LÊ: CONTRATADA:

DFD DULTRA.

 LEIA-SE: CONTRATADA: MAELI CONSULTORIA LTDA.

Buerarema-Ba, 23 de setembro de 2025.

GERIVALDO SOUZA FREITAS

PREFEITO

		2025-09-23T11:54:02-0300